BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:            /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ một số điều của Quy chế Hoạt động của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng Trường Đại học Đồng Tháp được ban hành kèm theo

Quyết định số 1570/QĐ-ĐHĐT ngày 22 tháng 7 năm 2021

                       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường ĐHSP Đồng Tháp nay là Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp và Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021

của Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp ban hành kèm theo

Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15 tháng 4 năm 2009

của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu

trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp

công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-ĐHĐT ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Trường

Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế Hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Trường Đại học Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Điều 5, khoản 3 Điều 7 và cụm từ “Ban Thường trực Hội đồng”

tại khoản 5 Điều 7 của Quy chế Hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Trường Đại học Đồng Tháp được ban hành kèm theo Quyết định số 1570/QĐ-ĐHĐT

ngày 22 tháng 7 năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, các trưởng đơn vị liên quan thuộc và

trực thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, TCCB (02), Tiến (05).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-03-10T15:56:50+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-03-12T19:16:39+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-03-12T19:16:39+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-03-12T19:16:39+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu